TVT 1 T 

Nono de León. 
Contadurías generales en el Real Archivo de Simancas. Libro nú

mero 7Í)5, intitulado Lugares que no pagan servicio. 

Notum sit ómnibus tam praesentibus quam futuris, 4 de Agos-
per hoc scriptum in perpetuum valiturum, quod Ego to de 1238. 
Aldephonsus Dei gratia Rex Legionis et Galletiae manu
mitió, sive quito omnes de térra de Aguiar tam mascu-
los quam foeminas á servitute qua mihi subjecti erant, 
eos ab omni servitute poenitus liberans et absolvens, 
concedens etiam eis ut sint benefaetriae de mari usque ad 
mare. Voló tamen et mando quod Regiae voci in uno-
quoque anno singulo6 solidos pro fonsadera persolvere 
teneantur. Siquis igitur boc meum factum vel hanc meae 
manumissionis sive quitationis eartam infringere atemp-
taverit, iram Dei Omnipotentis et Regiam indignationem 
incurrat, et quantum invaserit, in dupplum restituat, 
et pro ausu temerario Regiae parti miJle moravetinos 
exolvat, carta nihilominus in suo robore permanente. 
Facta carta apud Pontemferratam quarta die Augusti 
era MCCLXVI Bernaldo existente Archiepiscopo Com-
postellano.—Joanne Ovetensi, Episcopo. .Roderico Le-
gionensi, Episcopo Nunione Astoricensi Episcopo 
Laurentio Auriensi Episcopo Infante Domno Petro 

TOMO V. v 
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Majordomo Regís tenente Limiam, Legionem, Taurum, 
Zamoram, Extrematuram et Trasserram Domino Ro-
derico Ferrandi, Signífero Domini Regís, tenente As-
toricam, Majoricam, Enet et Beneventum Domino Fer
nando Guterriz, Perticam Sanctí Jacobi Domino Petro 
Petri Aragronscolarum Auriensi, Canónico Compostella-
no, existente Ghancellario Domini Regis. Alphonsus 
Domini Regís scriptor scripsit. 

Confirmado por la Reyna Doña Juana en Madrid 
á 22 de Junio de i5 io . 

Concuerda con el registro que está asentado en un 
libro de las Contadurías generales, señalado con el nú
mero 765., que tiene por título Lugares que no pagan 
servicio. — Está rubricado. 

NÜM. XLII . 

Privilegio de Don Alonso Nono de León con
cediendo varias franquezas al Casar de Martin 

Mauro de Colinas. 

Libros de privilegios y confirmaciones en el Real Archivo 
de Simancas. Libro núm. 278, artículo 43. 

11 de Agos- Aldephonsus Dei gratia Rex Legionis &c Totis qui 
to de 1229. Jitteras istas viderint, salutem: Sepatis, quod Ego quito 

totos illos qui fuerint liberi, qui moraverint in illo Cas-
sali de Martino Mauro de Colinas, si non carragaverint 
aliam haereditatem foraciam, inter totos non tradant nisi 
solum decem solidos, et quicumque illud contrariaverit, 
iram meam habebit, et mihi pectabit. Dat. apud Gacabe-
los undécima die Augusti era MCCLXVII.